dñi ī magnificētia. Vox dñi p̄fringēt cedros: et cōfringet dñs cedros libani. Et cōminuet eas tāq̄ vitulū libani: et dilect⁹ quēadmodū fili⁹ vni corniū. Vox dñi intercidēt flāmā ignis: vox dñi p̄cūciēt desertū: et cōmouebit dñs desertū cades. Vox dñi p̄parat̄ cernos et reuelabit p̄dēsa: et in tēplo ei⁹ oēs dicēt gliaz. Dñs diluuiū imbabitare facit, et sedebit dñs rex in eternū. Dñs p̄tu tēplo suo dabit: dñs bñdicet p̄plo suo ī pace.

Ps cantici in dedicatiōe dom⁹ dō. **XXIX**

Exaltabo te dñe qm̄ suscepisti me. nec delectasti iūmicos meos sup me. Dñe de⁹ meus clamaui ad te: et sanasti me. Dñe eduxisti ī ab iferno aīaz meā. saluasti me a descēdētibꝝ in lacū. Psallite dño sc̄tō ei⁹: et p̄fitemini meōrie sc̄titas ei⁹. Qm̄ ira in idignatiōe ei⁹: tvita in volūtate ei⁹. Ad vesp̄ demorabif fletus: et ad matutinū leticia. Ego ḡt dixi ī abūdātia mea nō mouebor ī eternū. Dñe in volūtate tua: p̄sti tisti decori meo v̄tutē. Auertisti faciē tuā a me: et fac⁹ sū p̄turbat̄. Ad te dñe clamabo: et ad deū meū dēpcabor. Que v̄tilitas in sāguie meo: dū descēdo ī corruptōe. Nūq̄d p̄fitebif tibi puluis aut ānūciabit v̄itatē tuā. Audivit dñs et miser⁹ est mei: dñs fact⁹ ē adiutor me⁹. Cōuertisti plāctū meū in gaudiū mihi cōscidiſti saccū meū et circūdedisti me leticia. Ut cātet tibi glia me et nō cōpūgar: dñe de⁹ me⁹ ī eternū cōfitebor tibi.

In fine psalm⁹ dauid pro ertasi. **XXX**

In te dñe spaui nō p̄fundar in eternū: in iūsticia tua libera me. Inclia ad me aūre tuā. accelerā vt eruas me. Esto mihi in deū p̄tectorē et in domū refugij. vt saluū me facias. Qm̄ fortitudo mea et refugij meū es tu et ppter nomē tuū deduces me et emutries me. Educes me de laq̄ b̄ quē abscōderūt mihi. qm̄ tu es p̄tector meus. In man⁹ tuas cōmēdo sp̄m̄ meū redemisti me dñe de⁹ v̄tati. O disti obſuātes vanitates sup vacue. Ego autē in dño spaui exultabo et letabor in misericordia tua. Qm̄ respetisti humilitatē meā: saluasti de necessitatibꝝ aīaz meā. Nec cōclusisti me ī manibꝝ inimici mei. stauisti ī loco spacio pedes meos. Misere mei dñe qm̄ tribulor, cōturbat̄ est in ira ocul⁹ me⁹. aīa mea et vēter me⁹. Qm̄ defecit in dolore vita mea. et anni mei in gemitibꝝ. Infirmita est in paupertate virt⁹ mea et ossa mea cōturbata sunt. Sup oēs iūmicos meos fact⁹ sum opprobriū vicinis meis valde. et timor not⁹ meis. Qui v̄idebat me foras fugerūt a me. et obliuionī dat⁹ sum tanq̄ mortu⁹ a corde. Fact⁹ sum tanq̄ vas p̄ditum. qm̄ audini vituperationē multoz cōmorantū in circuitu. In eo dū cōueniret simul ad uersum me. accipe aīaz meā cōfiliati sunt. Ego autē in te sperauī dñe. dixi de⁹ me⁹ es tu in ma-